
Obra Bancos B.D.I.

Reforma e Ampliação na Secretaria de Saude de Senador José 

Porfírio.

SINAPI - 03/2023 - Pará

SEDOP - 02/2023 - Pará

25,0%

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS

 1 reparo na estrutura 100,00%

21.072,05

100,00%

21.072,05
 2 MOVIMENTAÇÃO DE TERRA 100,00%

928,00

100,00%

928,00
 4 cobertura 100,00%

40.852,80

75,00%

30.639,60

25,00%

10.213,20
 5 revestimento 100,00%

50.979,40

70,00%

35.685,58

30,00%

15.293,82
 6 piso 100,00%

33.108,50

75,00%

24.831,38

25,00%

8.277,13
 7 pintura 100,00%

29.850,00

100,00%

29.850,00
 8 esquadria 100,00%

38.283,57

100,00%

38.283,57
 11 limpeza 100,00%

3.442,40

100,00%

3.442,40
26,4% 32,38% 41,22%

57.685,63 70.764,80 90.066,30

26,4% 58,78% 100,0%

57.685,63 128.450,42 218.516,72

Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado

Custo Acumulado

_______________________________________________________________

Filipe Santos Soares

Setor de Engenharia de Senador José Porfírio

Cronograma Físico e Financeiro

Encargos Sociais

Não Desonerado: 

Horista: 117,85%

Mensalista: 71,77%
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